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tel. 798  297  781

Banie  Mazurskie,  4.04.2025  r.

Starosta  Gołdapski

Pan Krzysztof  KAZANIECKI

za pośrednictwem

Przewodniczącego  Rady  Powiatu  w Gołdapi

ZAPYTANIE  RADNEGO

L.J(P3  podpis

Na podstawie  art. 21 ust.  1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.U.2024.107  t.j.)  składam  ZAPYTANIE  RADNEGO  w sprawie  cenzury  i utrudniania  dostępu  do informacji

publicznej.

UZASADNIENIE

Starostwo  Powiatowe  w Gołdapi  w celu  transmitowania  sesji Rady Powiatu  w Gołdapi  korzysta  z

serwisu eSesja.pl (eSesja.tv), którego właścicielem jest MWC Sl). z o.o. Niedawno, mieszkańcy korzystający
z informacji  o aktywności  radnych  mogli  poznać  zbiorcze  statystyki  wypowiedzi  swoich  przedstawicieli.

Obecnie  ta funkcjonalność  została  usunięta.  Podobnie,  przez  kilka miesięcy  nie ingerowano  w treść

składanych  przeze  mnie  zapytań  i interpelacji,  które  są publikowane  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

Obecnie  ta praktyka  została  zmieniona  -  i wbrew  mojej  woli  -  usuwa  się z ich treści  logo  legalnie  działającej

partii  politycznej,  tj. Zjednoczenia  Chrześcijańskich  Rodzin.  Zostałem  w roku  2024  powołany  na wiceprezesa

Zjednoczenia  i tą organizację  reprezentuję  w Radzie  Powiatu  w Gołdapi  -  podobnie  jak Przewodniczący

Rady  Powiatu  w Gołdapi  Pan Piotr  Rant  jest  politykiem  Platformy  Obywatelskiej  RP.

Pytam  zatem:

1.  Kiedy  i kto polecił  usunięcie  z serwisu  eSesja informacji  na temat  sumarycznego  czasu

wypowiedzi  radnych  Rady  Powiatu  w Gołdapi?



2. Czy usunięcie w/wym.  statystyk ma związek  z tym, iż niedawno jeszcze część radnych w
czasie  obecnej kadencji nie zabrała  głosu  w czasie  sesji  lub  posiedzeń  Komisji  Rady?

3. Na sesji  Rady  w dniu  28 marca  br. zwróciłem  uwagę  na brak  opublikowania  w serwisie  eSesja
wszystkich  złożonych  zapytań  i interpelacji  radnych,  które  zostały  opublikowane  w BIP. Ten stan  trwa  nadal?

Z jakich  przyczyn  utrudnia  się  dostęp  mieszkańców  Powiatu  Gołdapskiego  do  informacji  o pracy  ich
radnych?

4. W trakcie  czy po sesji Rady w dniu  28 lutego  br. - o czym m.in.  na sesji 28 marca  2025  r.
mówiła  Pani Radna  Grażyna  Senda  -  rozdawano  radnym  listy  z drukami  wyborczymi  kandydata  Platformy

Obywatelskiej  w nadchodzących  wyborach  prezydenckich.  Kto był  nadawcą  tej przesyłki  odebranej  przez

Biuro  Rady  Powiatu,  kto ją fizycznie  dostarczył  do Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi  i dlaczego  do dnia

złożenia  niniejszego  zapytania  nie otrzymałem  tej korespondencji  od Pana Rafała  Trzaskowskiego?  Byłem

obecny  na sesji Rady  w dniu  28 marca,  a także  informacji  o tej korespondencji  w jakiejkolwiek  formie  nie

przekazano  mi z Biura  Rady Powiatu.  Za to przekazano  mi,,w  imieniu  Przewodniczącego  Rady"  w dniu  19

września  2024  roku  przez  MMS  z numeru  tel.  S12007S72,,zaproszenie  na otwarcie  biura  poselskiego  Posła

na Sejm RP Macieja  Wróbla oraz biura senatorskiego  Senatorki  RP Jolanty  Piotrowskief'  z logotypem  Koalicji
Obywatelskiej  oraz  Sejmu  i Senatu  RP. Czy zatem  wystawca  druku  z MMS  posiadał  zgodę  na wykorzystanie

logotypu  Sejmu  i Senatu  RP? Dlaczego  logotyp  ZChR jest  usuwany  z moim  zapytań  i interpelacji,  a nie został

usunięty  z zaproszenia,  o którym  wyżej?

5. Czy brak  dostarczenia  mi listu od Pana Rafała  Trzaskowskiego  to efekt  jakiś  obaw  przed

publicznym  ujawnieniem  jego  treści?

WICEPREZES  ZJEDNOCZENIA  CHRZEŚCUAŃ3KICH  RODZIN

Wyrażam  zgodę  na publikację  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  wszystkich  moich  podanych  danych  osobowych,  kontaktowych,  a także  o
organizacji,  którą  reprezenłuję.


